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REPUBLIKAESHQIPERISE
BASHKIA URA VAJGURORE
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR 75 DATE 02/12/2020

MBI MIRATIMIN E PLANIT TE AKTIVITETEVE TE KESHILLIT BASHKIAK URA
VAJGURORE PiR PERIDUHEN JANAR -DHJETOR 2021

Késhilli Bashkiak Ura Vajgurore né mbledhjen e tij t& datés 02.12.2020,bazuar né propozimin e
Kryetarit t€ Késhillit Bashkiak.né mbéshtetie dhe zbatim t& Ligjit Nr.139/2015
“Pér Vetqevenspn Vendore™ neni 8 pika 2, neni 9 pika 1 nenpika 1.1 gérma b, neni 51 pika 3,
neni 54 germa k, neni 535 pika Z, si dne ne zbatim i€ Kreguiiores sé funksionimit dhe organizimit
t€¢ Keéshillit Bashkiak,Urdhér Nr 633 Daté 17,11,2020 té Ministrisé sé Shéndetésisé dhe
Mbrojtjes Sociale “Pér ndalimin ¢ grumbullimeve né vende t&é mbyllura apo té hapura ,Urdhér
Nr 80 Daté 17.11.2020,Neni 6 pika 1 , i DAP “Departamenti i Administratés Publike”’Miratimin
e rregullave dhe procedurave standarte t€ punés t& harmonizuara,gjaté peirudhés sé gjendjes sé
epidemisé s€ shkaktuar nga Covid -19 dhe periudhés sé kohézgjaties sé vitit shkollor
2020-20217,

VENDOSI

Me 18 veta PRO duke pérdorur platformén e komunikimit live /online Webex Meeting
(video konferencé) té miratojé:

I. Miratimin ¢ planit t€ aktiviteteve dhe planit t& punés sé Késhillit Bashkiak Uré Vajgurore
pér périudhén Janar - Dhjetor 2021, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak

Shénim:Ky vendim u miratua me 14 vota PRO duke pérdorur platformén e komunikimit live
online Webex Meeting (video konfercnce) zoom dhe 4 vota PRO me platformén e

komunikimit online WhatsApp. -
Kry’.Q‘tar i Keshllht Bashkiak
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Adresa: Lagjia. “18 Tetori” Rr. “Iblmal 2 2 Tel: 036122468
web:Uravajgugore.gov.al N2 ./ e-mail: bashkia@uravajgurore.gov.al
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